VÝŠKA FINANČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB JEHO POSKYTNUTIA, 

ZÚČTOVANIA  A  KONTROLY JEHO POUŽITIA 

1. Poskytovateľ príspevku poskytuje prijímateľovi príspevku na obdobie od 01.01.2014 do           

31.12.2014  preddavkovo finančný príspevok  

vo výške 33 750,00 € 

(slovom: tridsaťtritisícsedemstopäťdesiat eur) 

na výdavky spojené s výkonom opatrení uvedených v čl. II. zmluvy. Finančný príspevok 

sa poskytuje vo výške určenej Všeobecne záväzným nariadením Košického 

samosprávneho kraja      č. 16/2012 o podmienkach poskytovania finančného príspevku